
Virtual Lab, s.r.o.

Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice

IČO: 08065811

DIČ: CZ08065811

Předmět

Cena bez 

DPH za 1 

kus

Cena s 

DPH za 1 

kus Počet

Cena bez 

DPH

Cena s 

DPH Popis

Stanalone VR brýle + ovladače a příslušenství (hygienické obaly, baterie, nabíječky) pro 

žáky 12 000   14 520   2   24 000   29 040   
Standalone (bezpočítačové) brýle pro virtuální realitu, 

reproduktory, mikrofon. Zorné pole minimálně 90°. Rozlišení 

VR Třída (licence pro učitele) 48 633   58 846   1   48 633   58 846   
Multiplayerové virtuální prostředí, které umožňuje přístup až 

32 žákům. Učitel spustí software na počítači/notebooku a má 

VR Třída (licence pro žáky) 29 633   35 856   2   59 266   71 712   
Software propojený na základní učitelské prostředí, který 

umožňuje propojení až 32 žáků do jednoho virtuální prostředí, 

Cizí jazyky ve VR 450   545   2   900   1 089   
Software vytvořený pro výuku cizích jazyků ve virtuální realitě. 

Hlavní formou výuky je trénink jednotlivých situací přímo ve 

Cestování ve VR 300   363   2   600   726   
Software fungující pouze na VR standalone brýlích, který je 

napojený na aktuální verzi Google street view. Software má 

Celkem 

bez DPH

Celkem s 

DPH

CELKEM 133 399 161 413

HARDWARE

SOFTWARE


